
Autorizovaný distributor.

Společnost GEORG SCHLEGEL GmbH & Co. byla založena v roce 1945. KG z Dürmentingenu vyvíjí a 
vyrábí ovládací zařízení, tlačítka nouzového zastavení, panelové zásuvky, RFID tagy, sběrnicové systé-
my, skříně, svorkovnice, koncové spínače ve vynikající kvalitě („made in Germany“) a v oceňovaném 
designu. Díky rozsáhlým výrobním možnostem, dlouholetým zkušenostem, lze flexibilitě realizovat i 
řešení podle přání zákazníka.  
Výrobky SCHLEGEL se používají v ovládacích panelech (např. pro výtahy a speciální vozidla), strojích, 
rozváděčích, průmyslových systémech, ale i v laboratorní technice.

Spínací řešení    
Georg Schlegel
Novinka v našem portfoliu.



Börsig s.r.o.
Electronic-Distributor

Holandská 878/2
639 00 Brno

T +420 537 022 55
E cee@boersig.com

www.boersig.com

Zm
ěna vyhrazena bez předchozího upozornění ▪ K-2023 ▪ Rev. 0

Naše portfolio - osvědčená kvalita.
Spínací řešení společnosti Georg Schlegel

Tlačítka a spínače 
• velký výběr kompletních tlačítek a spínačů, pro čelní a  

mezilehlou montáž 
• určené i pro použití v náročných podmínkách 
• možnost velkého množství standardních štítků nebo potisku 

podle přání zákazníka 
• instalační otvory: Ø 16,2 mm, Ø 22,3 mm, Ø 30,5 mm, 

23x23 mm, 24x24 mm, 26x26 mm, 48x24 mm 
• různé rozměry přední strany 

Spínače nouzového zastavení 
• spínače nouzového zastavení jsou certifikovány TÜV a 

splňují normy EN 13850 a EN60947-5-5. 
• otočné nebo tahové uvolnění 
• instalační otvory: Ø 16,2 mm, Ø 22,3 mm, Ø 30,5 mm, 

23x23 mm, 24x24 mm, 26x26 mm. 
• zřetelně viditelný ukazatel polohy spínače

Konektory pro montáž na panel
• USB, M12, HDMI, RJ45, LWL
• malá instalační hloubka a různé instalační otvory

Rozhraní sběrnice bus 
• řídíci/indikační zařízení lze integrovat přímo do 

průmyslových sítí 
• modulární sběrnicový systém pro následující systémy: AS-

Interface, CANopen, Profibus, EtherCAT, Profinet I/O,  
Ethernet IP, IO-Link, Powerlink.

Systémy RFID
• 3 varianty (standardní, SKS, TMS) 
• spolehlivá, flexibilní, robustní a bezpečná bezkontaktní 

komunikace

Krabičky 
• nerezová ocel, plast nebo litý lehký kov s krytím IP65 až 

IP69K pro následující instalační otvory: 16,2 mm , 22,3 mm , 
30,5 mm , 23x23 mm , 24x24 mm , 26x26 mm 

• prázdný nebo vybavený 
• až s 8 ovládacími body 
• proboxx: vysoce kvalitní, stabilní, IP65, jako prázdný nebo 

vybavený (vybavený až pro 4 různé systémy).


